1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA CHUNLAI EDUCATION GROUP CO., LTD.
中國春來教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1969）

自願性公告

董事會主席捐贈AI及區塊鏈技術

中國春來教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會
（「董事會」）欣然自願宣佈，侯春來先生（董事會主席、非執行董事兼本集團創始
人）（「主席」）已同意作出具有戰略意義的重大捐贈，以支持本集團在旗下各校推
動人工智能（「AI」）與區塊鏈研究及教育發展。

主席目前擁有一家位於美國華盛頓的數據中心（「數據中心」）。數據中心配備了先
進的基礎設施，旨在支持高性能計算需求，目前正致力於提升AI賦能運算及數據
中心能力。其定位為區塊鏈技術與AI驅動計算解決方案創新前沿。

主席慷慨同意透過捐贈方式免費向本集團提供由數據中心不時開發的AI及區塊鏈
技術。該項捐贈的免費使用將使本集團旗下學校能夠於需要時利用AI及區塊鏈技
術的尖端技術，確保本集團位於科技創新領域的前沿。此外，主席亦同意將數據
中心所產生的全部利潤捐贈予本集團，以推動教育領域的科技創新。主席的捐贈
彰顯彼致力於透過技術及資金的手段支援本集團並提升本集團的能力。

2

董事會對主席的捐贈表示歡迎，並認識到此舉對確保本集團旗下學校持續保持在
科學技術領域進步前沿的戰略意義。透過將最新的AI及區塊鏈技術融入教育體
系，學校將能更好地為學生提供現代化及具前瞻性的課程，助其應對未來挑戰。

主席向本集團作出的捐贈並不且將不構成香港聯合交易所有限公司主板證券上市
規則第14章及第14A章項下的任何須予公佈交易及╱或關連交易。

承董事會命
中國春來教育集團有限公司

執行董事
侯俊宇

香港，2025年10月8日

於本公告日期，董事會由侯俊宇先生及蔣淑琴女士（均為執行董事）、張潔女士
（執行董事兼行政總裁）、侯春來先生（非執行董事兼董事會主席）及金曉斌博士、
霍珮鳴女士及劉子文先生（均為獨立非執行董事）組成。